
V
platné ke dni: 26.7.2024, 1:00

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  jsme rádi, že jste přivítali do našeho obchůdku se značkovým modním, sportovním oblečením, obuví, tašek a doplňků.

  Veškeré zboží, které nabízíme máme skladem!
  Balíčky odesíláme přes Českou poštu a to 2x týdně- většinou v úterý a pátek.
  O odeslání balíku Vás samozřejmě budeme informovat a zašleme link pro sledování zásilky.

  Na veškeré NOVÉ zboží se vztahuje záruka 2 roky!

  Zboží, které nabízíme je samozřejmě originální- RUČÍME VRÁCENÍM PENĚZ!

  Od kupní smlouvy můžete odstoupit během 14 dní, peníze Vám vrátíme zpět na Váš účet.
  Pokud nebude chyba na naší straně, nárokujeme si na NEvrácení poštovného.

  Přejeme příjemné nakupování =o)

  Team

  S-Wears

  S-PHONE s.r.o.
  Šumavská 31a
  602 00 Brno

  IČ:28888413
  Nejsme plátci DPH.

  Telefonní kontakt: 725 055 888 po-pá 10-16hod.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

